
DODATEK Č. ll

\ m Smlouvě p0skytování správy
benemů >J zákaznické m technické podpory

prostřcdnictvím Beneňty Café

SMLUVNÍ STRANY

1. Edenred CZ S4r.0.

se
síd1em: Pernerova 691/42, 186 00 Praha & Karh'n

ICO: 2474539 1

vedená Městského mmm V Praze pod sp. zn. C 17o304,

Zastoupená: Dagmar Horovou

mm jen „Pnskytovate1“)

2. Statutárm' měst0 Karviná

sídlem: 733 21 KarvináFryštátská 72/1,

1ČQ: OO297534

DIC:CZ00297534

Jan k |ch základě ZC dne 3. 1. 2022Zastoupená: Ing. Wolf, podpí su oprávnčna pověřcní Ing

Rcmana Piatková, MPA

(dále jen „0bjcduath“*)

1. Smluvní
strany uzavře1y dne L 11. 20I 7 Sm1ouvu D poskytování správy benefitů m

zákaznické a techníckč vodpory prostřednictv Ím Beneňty Café SML/l 952/20l 7—l mm jen

„Smlnuva“).

2. Squvní stany aa dohodly na změně mníku, který je přílohou č. Sml0uvy. Odc dne l. 10.

2023 se Cenfk nahrazuje novým zněním. které je v pří1oze mmm Dcdatku.

3. Vcškera' uslmoveni Smluuvy nedmčená tímto Dcdatkem zůsm'vají nadále v platnosti É bcze

změny. Tento Dodmck je sepsán Ve dvou origínálních Vyhotcvcních, n nichž obě sm1uvní

(\bdrží jednom vyhotovení.strany po

V Praze dne V Ka 'iné dne Zť- ý aa



Ceník příluha č

Smlnuvy poskytování správy benefitů u zákaznickě u technické p0dp0ry

Caféprostřednictvím Beneflty

PoIožka xanf

Základní pňzpůsobení designu (logo. korporátnÍ barvv. obrázek |P-

pozadí)
J

Nastaven| cafe(erie n CJ /

l
Zpřísmpnénl ka(angu benefvtů m pannerů Edenred

Komunikace interních beneňm (s(aticky)
J

Zpříslupnění pIaIebn ích metod Edenred (e-Ticket pcukázky Ederned

Benems, kana Edenred Card, pIalební brány Edenred, slravenky

Ticke( Restauran, pHp. Benefitu m iakluru)
l

f
Přizpúsohení zněn[ emaiIů p (extů

Cash-back (V ranepenizeLz)
l

./Nastevení Iimitů m henefity/ kategorie benanů

NastavenI peněženek Évís|ostí mezi mmi
l

v/
videomanuá|y m desígnu Edenred

v rámci mmmm design
I

Úprava designu

Doména *.bensmycafesz
l

KompIstnI nastavení (cena 111 zřizení aplikace) EE 000,00 m

SIeva -49 mceny impIementace 000,00

mlmm impIemantace BeneIity HV! 0,00 E!

PoIožka Z-Hn:

Nastm/ení rozšIřeného řešení (Beneflty Ca1é)
I

beneňlů Edenred w míru 0,00 mÚprava katangu partnerů

SIeva ceny naslavení moduIárníhu am 0,00 33

m|m1 aa III m nastavení moduIárního fmm 0,00 m

Extra dopIii ky ———J

Po|ožka mmm

ŠkoIení zaměslnanců m než den. po více skupinách skupína

max 1D0 zaměstnanců) 000,00 m

Po|ožka

Pop|atek nn uživateIe měsíčně l

l
KIientská adminislrace

S!andardní reporty
l

Uživa(eIská ž=IL€ dd l
Podpora (cena měslc)



K|ien!ská Pcdpora HH (cena w měsíc)
—/

KompIemI www HH prnvoz měslčně 0,00 Kč

; Extra varianty

PoIo1ka cena

g mnkoe (anker, newslenery, Pop-up okna) D.00 Kč

Aktívační baIíčKy pro zaměsinance bez PC (disin'buce pro všechny

zaměstnance p_ří zavedení cafeierie)/ ks 40,00 Kč

U m m'- www $$$ mmnce bez PC (dIS1rbuce pro

zaměstnace Q zsvedení ggfeierie —cena za 1 akiivační balíček 40.00 Kč

Popl-tky : provhe za bmemy čorpané přos ufe'arIl

PoIožka cena kIíent I zamčsinenec

Ticke! Muíií p k||ent(provize čerpáni) 000%

Tícket Sport&Kuiiura (provi1e u čerpáni) 0,00% k|ient

Ticket Hoiiday (pravize u čemáni) 0,00% k|íent

Ticket Memca (provize u če|pánI) 0,00% k|ieni

Ticket Academica (pmvíze čerpání) 000% k|iem

E-Tickei (prwíze u čemání) 0.D0% k Viem

P|alební brána (provize z čerpání) D,OD% inem

Edenred Card n k| ient(provize berpánD 0,00%

Benem na (akturu 8264,- zaměstnanec

FopIatky mm

Edenred Card (personaHzcvaná kana vydání uŽivateIem '(:I systém u) 0,00 m k|ient

Edenred Card (znovuvydanI karty v př|padě ztráty, odclzení) 150,00 & zaměsinanec

Edenred Card (obnmm kany m případé exspimce) D,D0 Kč k|ienl

Dopravné

Dopravné (poukázky) hromadné (na centrá|u/pobočku) 0.00 $ k|íent

Dopmvné (pouká2kY) mmmm mamkoliv po ČR) 50,00 Kč zaměslnane:

Dopravné karta hromadné (nová. znovuvydání kany pHpadě

exspirsce) 0,00 Kč kliQnt

mmm *75'32' mmm (nuvá, znovuvydání Wv pňpadě

ziráty/odcizení) 50,00 Kč zaměstnanec

V Pra V Karviné dne a
í%7řš



a„...='


